
 1 

       

 На основу члана 53. став 1. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ број 76/05, 

100/2007 и 44/2010), члана 31. став 6. и члана 45. став 1. тачка 11. Статута Машинског факултета у 

Нишу и предлога декана факултета, Савет Машинског факултета у Нишу на седници одржаној __.__ 

2011. године доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

 

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИК О РАДУ ОРГАНИЗАЦИОНЕ ЈЕДИНИЦЕ ЗАВОД ЗА 

МАШИНСКО ИНЖЕЊЕРСТВО И НАУЧНО-ИСТРАЖИВАЧКОЈ ДЕЛАТНОСТИ 

ФАКУЛТЕТА И НАЧИНУ СТИЦАЊА И РАСПОРЕЂИВАЊА ОСТВАРЕНОГ ПРИХОДА 

 

 

Члан 1. 

 

          У Правилнику о раду организационе јединице Завод за машинско инжењерство и научно-

истраживачкој делатности факултета и начину стицања и распоређивања оствареног прихода (број: 

612-437-5/2010 од 11. новембра 2010. године) у "Табели 1. Распоређивање оствареног прихода Завода 

за машинско инжењерство" став IX.2 - Котизација научних и стручних скупова (у организацији 

Факултета), додаје се нова тачка 3. која гласи: 

 

          “3. Од наменских средстава донатора, спонзора и др. која прелазе 10.000 ЕУР у динарској 

противвредности 15% од износа који прелази 10.000 ЕУР у динарској противвредности припада 

факултету, а 85% за директне материјалне трошкове. Остатак средстава распоређује се сходно 

процентима наведним у тачкама 1. и 2. овог става”. 

 

Члан 2. 

 

            Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на интернет страни 

Факултета.  

 

 

 

 

                           МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

                                   С А В Е Т 

 
                П Р Е Д С Е Д Н И К 

 

 

 

               ________________________________ 

                                        Проф. др Миодраг Стојиљковић 

 

 

 

 

 

 


